
606,985

178,893

338,095

17,854

7,745

3,497

60,901

8,448

4,770

40

136

4

3,497

1

284

282

2

          －

          －

          －

          －

91,026

88,281

2,665

74

3

          －

3

847

796

51

          －

          －

          －

          －

4,583

3,413

1,151

5

14

          －

          －

58,234

46,997

11,218

4

15

          －

          －

8,387,941

3,480,849

3,680,048

418,570

333,430

11,093

463,951

37,036

24,001

359

1,442

86

11,093

55

3,553

3,549

4

          －

          －

          －

          －

2,605,145

2,463,623

140,110

1,337

54

          －

21

26,037

24,168

1,869

          －

          －

          －

          －

46,183

24,303

20,794

42

1,044

          －

          －

450,519

331,512

118,766

23

218

          －

          －

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年10月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 總 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



193,976

1,076

191,983

736

132

          －

49

10,536

8,229

2,246

39

9

          －

13

45,759

44

45,673

28

7

          －

7

13,485

166

12,074

1,238

4

          －

3

9,539

23

8,575

69

633

          －

239

18,183

116

17,916

12

4

          －

135

42,058

182

28,415

195

51

          －

13,215

1,708,186

29,893

1,671,995

5,194

585

          －

519

262,604

192,667

62,831

141

6,864

          －

101

496,426

31,819

463,942

417

191

          －

57

294,124

43,582

235,147

15,180

54

          －

161

359,858

249

289,503

15,188

54,558

          －

360

121,959

2,622

117,272

882

84

          －

1,099

404,616

14,529

277,904

21,979

9,382

          －

80,822

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年10月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



17,461

10,613

5,789

48

1

          －

1,010

2,505

23

          －

2

2,457

          －

23

18,823

19

1,881

1,975

3,828

          －

11,120

37,681

14

4,066

9,604

452

          －

23,545

6,178

3,684

1,969

416

98

          －

11

27,379

10,165

2,381

3,273

33

          －

11,527

404,959

197,713

200,398

1,496

31

          －

5,321

100,975

9,522

          －

83

90,363

          －

1,007

221,149

322

12,640

27,014

101,597

          －

79,576

601,398

282

16,579

275,588

62,792

          －

246,157

64,703

33,986

23,671

2,078

4,520

          －

448

178,511

52,507

26,264

50,486

1,007

          －

48,247

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年10月底

本局勞工退休金組。

中華民國114年12月12日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


