

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國114年10月底

單位：個、人

行業別 類別	總計		農、林、漁、牧業		礦業及土石採取業		製造業		電力及燃氣供應業		用水供應及污染整治業		營建工程業	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	606,985	8,387,941	8,448	37,036	284	3,553	91,026	2,605,145	847	26,037	4,583	46,183	58,234	450,519
產業勞工及交通、公用事業之員工	178,893	3,480,849	4,770	24,001	282	3,549	88,281	2,463,623	796	24,168	3,413	24,303	46,997	331,512
公司、行號之員工	338,095	3,680,048	40	359	2	4	2,665	140,110	51	1,869	1,151	20,794	11,218	118,766
新聞、文化、公益及合作事業之員工	17,854	418,570	136	1,442	—	—	74	1,337	—	—	5	42	4	23
政府機關及公、私立學校之員工	7,745	333,430	4	86	—	—	3	54	—	—	14	1,044	15	218
受僱從事漁業生產之勞動者	3,497	11,093	3,497	11,093	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	60,901	463,951	1	55	—	—	3	21	—	—	—	—	—	—

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國114年10月底

單位：個、人

行業別 類別	批發及零售業		運輸及倉儲業		住宿及餐飲業		出版影音及資訊通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及技術服務業	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	193,976	1,708,186	10,536	262,604	45,759	496,426	13,485	294,124	9,539	359,858	18,183	121,959	42,058	404,616
產業勞工及交通、公用事業之員工	1,076	29,893	8,229	192,667	44	31,819	166	43,582	23	249	116	2,622	182	14,529
公司、行號之員工	191,983	1,671,995	2,246	62,831	45,673	463,942	12,074	235,147	8,575	289,503	17,916	117,272	28,415	277,904
新聞、文化、公益及合作事業之員工	736	5,194	39	141	28	417	1,238	15,180	69	15,188	12	882	195	21,979
政府機關及公、私立學校之員工	132	585	9	6,864	7	191	4	54	633	54,558	4	84	51	9,382
受僱從事漁業生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	49	519	13	101	7	57	3	161	239	360	135	1,099	13,215	80,822

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國114年10月底

單位：個、人

行業別 類別	支援服務業		公共行政及國防；強制性社會安全		教 育 業		醫療保健及社會工作服務業		藝術、娛樂及休閒服務業		其他服務業	
	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人 數
總 計	17,461	404,959	2,505	100,975	18,823	221,149	37,681	601,398	6,178	64,703	27,379	178,511
產業勞工及交通、公用事業之員工	10,613	197,713	23	9,522	19	322	14	282	3,684	33,986	10,165	52,507
公司、行號之員工	5,789	200,398	—	—	1,881	12,640	4,066	16,579	1,969	23,671	2,381	26,264
新聞、文化、公益及合作事業之員工	48	1,496	2	83	1,975	27,014	9,604	275,588	416	2,078	3,273	50,486
政府機關及公、私立學校之員工	1	31	2,457	90,363	3,828	101,597	452	62,792	98	4,520	33	1,007
受僱從事漁業生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	1,010	5,321	23	1,007	11,120	79,576	23,545	246,157	11	448	11,527	48,247

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局勞工退休金組。

中華民國114年12月12日編製